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Knotenkette DIN 5686 verzinkt, 1,8 mm

Artikel-Nr.
74568691830

Zolltarifnummer
73158200

Gewicht in kg
2,1

Kettennenngrofe
1,8 mm

Produktdetails

KettennenngréflRe
Innere Kettenglied-Lange |

Kettenbund Lange

Eigenschaften

1.8 mm

26.5 mm

30m

Knotenketten dirfen nicht als Lastaufnahmemittel, Anschlagmittel oder Tragmittel im Sinne von DIN 15003 in Verbindung mit
Hebezeugen benutzt werden. Bei der Beanspruchungsgrenze handelt es sich um einen nicht garantierten Richtwert.

Artikelvarianten

Artikel Nr.
74568691830
74568692230
74568692530
74568692830

KettennenngréfRe (mm)

1,8
2,2
2,5
2,8
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